



L'UNITÉ
**4€
4,59**
LE 2^{ème} À : 1,83€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

POT OBSESSIONS COLLECTION MACADAMIA
NUT BRITTLE
HÄAGEN DAZS
400 g - 11,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,42 € au lieu de 9,18 €
8,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
**3€
3,19**
LE 2^{ème} À : 1,27€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

DOUBLE GOLD CARAMEL BILLIONAIRE X4
MAGNUM
284 g - 11,23 € le kg
Par 2 (568 g) : 4,46 € au lieu de 6,38 €
7,85 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~4€
4,54~~
LE PACK DE 16
**3€
3,17**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

YAOURT AUX PROBIOTIQUES SAVEUR
VANILLE EN OFFRE DÉCOUVERTE
ACTIVA
ou nature
ou nature 0% Mat.Gr.
ou saveur citron
ou saveur panaché en offre découverte
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,59 € le kg

Origine
FRANCE



LE PACK DE 6
**6€
6,30**
LE 2^{ème} À : 4,41€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

LAIT UHT DEMI ÉCRÉMÉ BOUTEILLE
PÂTURAGES
Lait à 1,6% de Mat.Gr
pour 100 ml sur produit fini
6 x 1 l - soit 6 l - 10,5 € le litre
Par 2 (12 l) : 10,71 €
au lieu de 12,60 €
0,89 € le litre au lot



Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



~~3€
3,15~~
LE PACK DE 18
**2€
2,20**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PETITS SUISSES AUX FRUITS FRAISE/
BANANE/ABRICOT/FRAMBOISE/PÊCHE-
POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE
DANONINO
18 x 50 g - soit 900 g - 2,44 € le kg

Transformé en
BELGIQUE



~~4€
4,50~~
LE PACK DE 14
**3€
3,15**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ACTIMEL ORIGINAL NATURE ÉDITION LIMITÉE
DANONE
ou saveur fraise
ou original nature 0%
ou framboise/fruits des bois
ou saveur multifruits en édition limitée
14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,25 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.